
RESOLUCION -D- Nº   203/2013

Salta, 20 de Mayo de 2013
Expediente Nº 12.503/12

1

 VISTO la Resolución Nº D-179/13 de esta Facultad, a través de la cual se convoca a

Concurso Abierto de Antecedentes y Pruebas de Oposición  para cubrir (1) cargo AUXILIAR

ADMINISTRATIVO - Categoría 7, para la Dirección de Posgrado y Carrera Docente del

Agrupamiento Administrativo de la Planta de Personal de Apoyo Universitario de esta

Facultad; y

CONSIDERANDO:

 Que  la Asociación de Trabajadores del Estado presentó impugnaciones, las que

fueron giradas a la Dirección de Asesoría Jurídica para su correspondiente dictamen.

 Que a los efectos de garantizar la legalidad de los actos es necesario la

suspensión temporaria de los plazos previstos en el concurso de referencia.

POR ELLO:

  Y, en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º:  Suspender  transitoriamente  los plazos  fijados por la Resolución Nº

D-179/13 de esta Facultad, para el Concurso Abierto de Antecedentes y Pruebas de

Oposición  para cubrir (1) cargo AUXILIAR ADMINISTRATIVO - Categoría 7, para la

Dirección de Posgrado y Carrera Docente del Agrupamiento Administrativo de la Planta de

Personal de Apoyo Universitario de esta Facultad, hasta nueva disposición.

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Miembros del Jurado, Facultades,

Rectorado, Dpto. de Prensa y Difusión, I.E.M., A.P.U.N.Sa. Publíquese en el Boletín Oficial

de la Universidad Nacional de Salta.

LIC. MARIA SILVIA FORSYTH     LIC. MARIA I. PASSAMAI DE ZEITUNE

SECRETARIA        DECANA


